



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/120/2021/0005**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur

Dodavatel

IČ: 74930176

DIČ:

Petr Kučírek

Malá Bělá 151

294 01 Bakov nad Jizerou

V Praze 31.5.2021

Objednávka - Výmalba celé budovy Městské policie hl. m. Prahy Na Chvalské tvrzi

Celková cena:

59 261,00 Kč

Termín dodání:

31.červenec 2021

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



**Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru**

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.

Kučírek Petr, Malá Bělá 151 Bakov nad Jizerou

IČ: 74930176

email: [redacted]

Tel: [redacted]

Vypracoval: Kučírek Petr

Název : Městská Policie

Adresa: Na Chvalseké tvrzi

Horní Počernice -Praha 20

Nabídkový rozpočet prací

číslo	Výmalba- celé budovy Městská Policie	Měřidlo	Množství nebo nátěr	Jednotka	Cena celkem
1	Roko plus	40kg	5	872,00 Kč	4 360,00 Kč
2	Penetrace	10L	2	570,00 Kč	1 140,00 Kč
3	Eternal bílý	2,8Kg	1	736,00 Kč	736,00 Kč
4	Colorlak Lazura	0,7L	3	349,00 Kč	1 047,00 Kč
5	Devoskyt	21Kg	1	361,00 Kč	361,00 Kč
6	Akryl přetíratelný	kartuš	4	45,00 Kč	180,00 Kč
7	Drobné začištění zdi 10%	55m2	1	120,00 Kč	6 600,00 Kč
8	Penetrování před malbou	551m2	1	18,00 Kč	9 918,00 Kč
9	Malba bílá	551m2	2	26,00 Kč	28 652,00 Kč
10	Nátěr soklu	10m2	2	65,00 Kč	1 300,00 Kč
11	Broušení dveří	5,4m2	1	140,00 Kč	756,00 Kč
12	Nátěr venkovní dveře	5,4m2	2	170,00 Kč	1 836,00 Kč
13	Zakrytí podlahy a potřebných věcí	105m2	1	15,00 Kč	1 575,00 Kč
14	Přesun hmot		1	800,00 Kč	800,00 Kč
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
	Celkem s DPH				59 261,00 Kč

